详细版机器购销合同范本
甲方：_公司
乙方：_______________________
一、购买内容
乙方于________年_____月____日定购下列天年产品：
产品名称：___________
金额(大写)：__________
赠品名称：___________
定金(大写)：_________(请交纳五十元以上定金)
二、退换货原则：
a、天年素系列产品拆封后不予退换;
b、离子水机在通水之后不是质量问题不予退换，质量问题经检测确认后可换货;
c、生物系列不予退换;
d、换货产品只能等值交换。
注意事项：凡各种未使用的产品拆封后退换货时，赠品必须收回，若无法收回按优惠价补差价后，方可办理退换货手续。由于涉及到送货费用、安装费用、材料费用等，因此送货后退货本公司将不退回定金。水机产品因特殊情况不得已退货的，本公司将收取一定的折旧费用(不含人为损坏)
乙方已收到《天年牌离子水机安装及维修须知》并已详细阅知。本合同一式二份，甲、乙方执一份，经双方我们签字后生效。
甲方签字(盖章)：______________
乙方签字：_____________________
_年_月_日__年_月_日